
 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-8675/2023 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz 

§ 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór zgłoszeń kandydatów na członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję na lata 2024-2027. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta właściwemu w zakresie zdrowia 

i spraw społecznych. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Prezydent Miasta Gliwice 

 

 

Adam Neumann 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 7735



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 8675/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie naboru kandydatów na członków Miejskiej Społecznej 

Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję na lata 2024-2027 

§ 1. Działające na terenie miasta Gliwice organizacje pozarządowe i fundacje oraz jednostki organizacyjne 

miasta mogą zgłaszać po jednym kandydacie na członka Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Gliwicach. 

§ 2. Zgłoszenia kandydatów należy składać w formie papierowej na formularzu zgłoszeniowym, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach 

ul. Zwycięstwa 21 w biurze podawczym lub przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 44-100 

Gliwice, ul. Zwycięstwa 21 w terminie do dnia 24.11.2023 r. W przypadku wysłania ofert pocztą decyduje data 

wpływu do Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 3. Powołanie przez Prezydenta Miasta Gliwice członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Gliwicach nastąpi w formie pisemnej, w terminie do 30 dni od dnia wskazanego 

w niniejszym ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

§ 4. Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych składa się z pięciu osób. 

§ 5. Kadencja Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. Posiedzenia 

Rady odbywają się co najmniej raz na kwartał. 

§ 6. Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach jest organem opiniodawczo 

– doradczym Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 7. Do zadań Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

oraz realizacja ich praw, 

2) opiniowanie projektów miejskich programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3) ocena realizacji programów, 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Miasta Gliwice pod kątem ich 

skutków dla osób niepełnosprawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7735



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 

Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach 

na kadencję 2024-2027 

INFORMACJE O KANDYDACIE 

Imię i nazwisko kandydata  

Stanowisko/funkcja kandydata w organizacji  

Dane kontaktowe kandydata (nr telefonu,  

e-mail) 
 

INFORMACJE O PODMIOCIE ZGŁASZAJĄCYM KANDYDATA 

Pełna nazwa podmiotu  

Forma prawna  

Nr KRS lub rodzaj i numer innego rejestru  

Adres siedziby  

Dane kontaktowe zgłaszającego (numer 

telefonu, e-mail) 
 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie zgłoszenia kandydata, w tym 

informacje o działaniach kandydata na rzecz 

osób z niepełnoprawnością 

 

 

…………………………………                                             ………………..………………………………. 

Miejscowość, data         podpis osoby/osób 

upoważnionych do reprezentacji podmiotu zgłaszającego 

 

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………………… wyrażam zgodę na 

kandydowanie do Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję 

2024-2027. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z ogłoszeniem o naborze kandydatów na 

członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję 2024-

2027, a informacje zawarte w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych kontaktowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym 

w celu realizacji procedury wyboru członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję 2024-2027, a w przypadku wyboru mojej osoby na członka 

Rady, w celu zapewnienia jej funkcjonowania. 

 

………………………………… 

data i podpis kandydata 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7735



INFORMACJA SZCZEGÓŁOWA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH1 

Dane Administratora 

Danych 
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice  

Dane kontaktowe 

Inspektora Ochrony 

Danych 

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować: 
1. pocztą elektroniczną poprzez e-mail: iod@um.gliwice.pl  
2. pocztą tradycyjną na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  

44-100 Gliwice 
3. poprzez skrzynkę ePUAP Urzędu Miejskiego w Gliwicach: /UMGliwice/SkrytkaESP 

Cele i podstawa prawna 

przetwarzania danych 

osobowych 

Dane osobowe osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu zgłaszającego oraz kandydata będą 

przetwarzane: 
1. w celu realizacji procedury wyboru członków Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję 2024-2027,   
2. w przypadku osoby wybranej do Rady, dane będą przetwarzane w celu zapewnienia funkcjonowania 

Rady, 
3. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO), w związku z art. 44b 

ust. 1 oraz art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
4. dane kontaktowe będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych 

osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). 

Odbiorcy danych 

osobowych 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem: 
1. podmiotów uprawnionych przepisami prawa, 
2. podmiotów świadczących wsparcie techniczne dla systemów informatycznych i teleinformatycznych, 

w których Państwa dane osobowe są przetwarzane.  
3. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego 

Okres przechowywania 

danych osobowych 

1. Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane lub w okresie wyznaczonym  przepisami prawa. 
2. Po zrealizowaniu celu, dla którego dane zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie 

w celach archiwalnych przez okres, który wyznaczony zostanie na podstawie rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią 

inaczej. 

Prawa osób, których 

dane dotyczą, w tym 

dostępu do danych 

osobowych 

Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo do wystąpienia z żądaniem dostępu do swoich danych 

osobowych, sprostowania (poprawiania), a w przypadkach uregulowanych przepisami prawa – do 

usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. 

Sposoby realizacji 

przysługujących praw 

Powyższe uprawnienia mogą Państwo realizować: 
1. składając w formie tradycyjnej odręcznie podpisane pismo w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, 
2. drogą elektroniczną wysyłając pismo ogólne dostępne na platformie ePUAP, potwierdzone Profilem 

Zaufanym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego 

Jeśli przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 

przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

Informacja o wymogu/ 

dobrowolności podania 

danych oraz 

konsekwencjach 

niepodania danych 

osobowych 

Zgoda wyrażona na przetwarzanie danych dodatkowych, w tym kontaktowych, może być w każdej chwili 

wycofana bez wpływu na przetwarzanie Państwa danych osobowych do momentu jej wycofania. 

Wycofanie zgody może utrudnić kontakt.  

Zautomatyzowane 

podejmowanie decyzji, 

profilowanie 
W Urzędzie nie ma miejsca zautomatyzowane podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

Informacje dodatkowe 

Prezydent Miasta Gliwice i miejskie jednostki organizacyjne (wymienione w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Gliwicach, w tabeli nr 1 „Wykaz miejskich jednostek 

organizacyjnych”) są współadministratorami danych osobowych zgodnie z ustaleniami przyjętymi 

zarządzeniem organizacyjnym nr 84/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12.08.2019 r . 

1 Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7735


		2023-10-24T07:11:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




